~_Comune di Lei (NU)

~~ Comune di LEI (Nucro) o
concessione di stemma e gonfalone MOD.67 Prem.

———
MODULARIO
F. PROM. - 76

VISTA la domanda con la quale il Sindaco del Comune di Lei chiede la concessione di uno stemma e di un
gonfalone per uso di quel Comune;

VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;

VISTO il R.D. 7 Giugno 1943, n.652; .

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri; LAY

i‘,’\ !
= ; )

DECRETA:
O ;
Sono concessi al Comune di Lei, in provincia’di Nuoro, uno stemma ed un gonfalone descritti come
appresso: 7
STEMMA : troncato: il PRIMO, di azzurro, alla poiana di argento, vista di tre quarti, com il volo q'.rl.g

gato, con la testa a sinistra e piegata all'ingidl, con la coda a destra, essa poiana sostenu
ta dal colle centrale del monte all'italiana di tre colli, di verde, fondato sulla linea di
partizione; il SECONDO, di rosso, alle nove spighe di grano, impugnate, d'oro, legate di az-
zurro. Ornamenti esteriori da Comune. .

GONFALONE : drappo partito di azzurro e di giallo, riccamente ornato di ricami d'argento e caricato dallo - ° B, G i
stemma sopra descritto con la iscrizione centrata in argento, recante la denominazione del Co . o "
mune. Le parti di metallo ed i cordoni saranno argentati. L'asta verticale sard ricoperta di W i P
velluto dei colori del drappo, alternati, con bullette argentate poste a spirale. Nella frec-
cia sara rappresentato lo stemma del Comune e sul gambo inciso il nome. Cravatta con nastri
tricolorati dai colori nazionali frangiati d'argento.

Il presente Decreto sara debitamente trascritto.

=+ ROMA Addi 13 NOV. 2002

S “ﬁ.--' ’fq-. t.-m-l-l

el
I e e s i

Trascritto dall"briginale
CER/OA/A/8223.A,/2'265 del

trasmesso " dalla Préﬁ&enza :
f E e ) del consi Iio d . Kia :
05-12-2002 ¢ protocoliato al n.6831/V.2.b del 1.1 Sy, e

“Raiia; 23 dicembre 3003



